sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023

AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a aquisição

futuras e eventuais de medicamentos para distribuição gratuita às famílias de baixa renda do Município de Mulungu do

Morro/BA, anteriormente designada para o dia 06/02/2023, às 08:30h, realizar-se-á no dia 13/02/2023, às 13:30h.

Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos

Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A940DBCF4054241EE8EC5CC0ED95300

		2023-02-03T14:57:46-0300